



מועצה אזורית מטה בנימין

י' בחשון תשפ"א  
28 באוקטובר 2020

### השבוע בבנימין

#### מיום ראשון ילדי כיתות א' – ד' בבנימין חוזרים ללמוד 5 ימים

על אף המתווה עליו הורתה הממשלה לקיום לימודים לכיתות א'-ב' במשך 3 ימים בשבוע בלבד, נערכה המועצה יחד עם מנהלי בתי הספר כדי שכיתות א' עד ד' ילמדו במשך 5 ימים בשבוע, כמובן תוך שמירה על מסגרת כללי הבריאות שקובע משרד הבריאות.

המאמצים שנעשו בעניין באים מתוך הכרה בחשיבות העמדת מסגרת חינוכית לילדינו המקנה להם מעטפת חינוכית וחברתית, וכן מתוך דאגה לשגרת יומם של ההורים שיוכלו להתפנות לעבודה ולשאר עיסוקיהם.

אנו במועצה מעודדים ומבקשים מצוותי החינוך היקרים לגשת אל מתחמי בדיקות הקורונה בבנימין ולהיבדק אחת לשבוע – כך נקטע את שרשראות ההדבקה.

#### בואו להיבדק במתחמי בדיקות הקורונה

מתחמי בדיקות הקורונה בבנימין עומדים לרשותכם השבוע:

- היום (רביעי) בחשמונאים (אולם ספורט טוטו) מ-12:00 עד 20:00.
- מחר (חמישי) בשער בנימין מ-12:00 עד 20:00.
- ביום שישי בשער בנימין מ-9:00 עד 14:00.

יש קדימות לצוותי החינוך. התהליך קצר מאד. ניתן להגיע בלי תאום ובלי הפנייה. הבדיקה חינם. כל אחד יכול לבוא (גם בלי תסמינים ובלי חשיפה לחולה). הבדיקה אינה מחייבת בידוד, מלבד - נבדקים שנחשפו לחולה/בעלי תסמינים. הגברת הבדיקות משפרת את נתוני התחלואה ביישובכם!

#### נחתם רישיון חברת בזק לשירות ביהודה ושומרון

שנים שתושבי יהודה ושומרון מופלים לרעה בתחום התקשורת והאינטרנט. בימים אלו החוסר בשירות אינטרנט בסיסי מורגש פי כמה. בשעה טובה נחתם השבוע רישיון הפעילות של חברת בזק באזורינו וזהו שלב ראשון לנורמליזציה של שירות האינטרנט והתקשורת לתושבים.

ראש המועצה ישראל גנץ הודה לשר התקשורת הנדל ואמר: "זהו צעד חשוב בדרך לשדרוג משמעותי בשירות ובתשתיות של חברת בזק בבנימין. תהיה כאן פריסת תשתיות, סמכויות אכיפה, תקני שירות לקוחות ועוד. זה יקח זמן, תידרש סבלנות אבל נעמוד על כך שזה יגיע בע"ה".



**מועצה אזורית מטה בנימין**

### **עמותות ומלכ"רים בבנימין - אנחנו מחפשים אתכם!**

בימים אלה המועצה עושה מיפוי של יוזמות אזרחיות המופעלות ע"י עמותות ומלכ"רים הפועלים בבנימין למען תושביה ולפיתוח האזור (למעט בתי-כנסת ומוסדות חינוך). זאת על מנת לבחון אפשרויות לשילוב סטודנטים מלגאים בפעילות. אם אתם פעילים או מובילים בארגון כזה, נשמח שתשיבו לשאלון קצר באתר המועצה: <https://binyamin.surveyparrot.com/s/irgunim/tt-6699b26dco>



### **זה העסק שלנו – נותנים כוח לעסקים**

כחלק מפעילות קידום העסקים בבנימין, יצאה המועצה בפרוייקט "זה העסק שלנו" שמעניק פרסום וחשיפה ברשת לתושבים בעלי העסקים. הפרוייקט חושף את תושבי בנימין לעסקים הרבים והנהדרים שיש לנו. אם אתם בעלי עסק קטן או גדול, אתם מוזמנים לפנות אלינו ולהשתתף בפרוייקט. שלחו דוא"ל עם תאור קצר של העסק ותמונה טובה שלכם בעסק. [tamaras@binyamin.org.il](mailto:tamaras@binyamin.org.il)

### **יש תרבות בבנימין – נפגשים במסך**

ממשיכים עם סדרת המפגשים במסך. תושבי בנימין מוזמנים לשיחה עם בת גלים שער על ניצחון היחד בשעה של משברים ושסעים. השיחה תשודר בזום ביום שני ט"ו בחשוון, 2.11, בשעה 21:00. פרטים באתר מתנ"ס בנימין.

שבת שלום!

מועצה אזורית מטה בנימין